Директору ГБПОУ ПУ № 48 п. Подгорный
М.В. Семенову

	от

	проживающего (ей) по адресу:

Телефон для связи:

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня на обучение по профессии среднего профессионального образовании 35.01.13 Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства,  со сроком обучения 2г 10 мес.   по очной форме обучения на места, финансируемые из бюджета.

СВЕДЕНИЯ О СЕБЕ:

	1. Ф. И. О. (полностью)

	2. Дата рождения (полностью)

	3. Место рождения (город, населенный пункт):

	4. Данные паспорта:
	серия
	№
	дата выдачи

	кем выдан

5. Гражданство:

[bookmark: Флажок3]Россия |_| другое (указать):

6. Мое образование:

[bookmark: Флажок4]9 классов |_|,

[bookmark: Флажок5]11 классов |_|,

другое |_|,

	обучался (ась) в школе
	№

	расположенной в: (городе, поселке)

	год окончания школы

	[bookmark: Флажок6][bookmark: Флажок7]7. Аттестат |_|/ диплом |_|:

	№

	8. О вашем учебном заведении узнал

	9. Имею дополнительное профессиональное образование, спортивные разряды, занимаюсь в кружках, спортивных секциях:

10. Общежитие:

[bookmark: Флажок8]нуждаюсь |_|

[bookmark: Флажок9]не нуждаюсь |_|

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ / ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ:

	ОТЕЦ:

	(Ф. И. О. полностью, место работы, должность, контактный телефон)

	МАТЬ:

	(Ф. И. О. полностью, место работы, должность, контактный телефон)

	ЗАКОННЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ:

	(Ф. И. О. полностью, место работы, должность, контактный телефон)

	»

	20
	г.

	(подпись поступающего)

	[bookmark: Флажок10][bookmark: Флажок11]Среднее профессиональное образование по программе подготовки квалифицированных  рабочих, служащих получаю: впервые |_|; не впервые |_|

	(подпись поступающего)

	С копиями документов: лицензией на право осуществления образовательной деятельности; свидетельством о государственной аккредитации; Уставом ГБПОУ ПУ № 48 п. Подгорный; и другими нормативными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности, обучающихся ГБПОУ ПУ № 48 п. Подгорный ознакомлен (а)

	(подпись поступающего)

	(подпись законного представителя поступающего)

	Даю согласие обработку моих персональных данных

	Даю свое согласие на мелкие работы общинного характера

	(подпись поступающего)
___________________________
      (подпись поступающего)

	С датой предоставления подлинника документа об образовании _______________ознакомлен (а)

	(подпись поступающего)

	К заявлению прилагаю:
Документ об образовании копия/оригинал
Медицинская справка 086-у
Копия паспорта с отметкой о регистрации по месту жительства
Фотографии 3×4 – 6 штук
Подпись ответственного лица приемной комиссии

	«____» ________________ 20 ____ г.

	Подпись: